
   

 
MISSIONE 4 · Istruzione e Ricerca 
 

    

MISSIONE 4 · Istruzione e Ricerca 
COMPONENTE 1, Invest. 3.4 
Codice ID Progetto: DEH2023-00012 
CUP E68H24000430006 
 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________  

Via Cracovia 50, 00133 Roma 
web.uniroma2.it   |   www.scuolaiad.it 

alma@scuolaiad.it 
scuolaiad@pec.torvergata.it 

C.F. 80213750583 
P.I.   02133971008 

 
 

 
    

  

 

 
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
MISSIONE 4 ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1, Invest. 3.4 “Didattica e competenze 

universitarie avanzate”; Sub-investimento Digital Education Hubs (DEH). 
Advanced Learning Multimedia Alliance for Inclusive Academic Innovation (ALMA). 

Codice ID: DEH2023-00012 
CUP E68H24000430006 

 
LA DIRETTRICE DELLA SCUOLA IAD 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica ed in particolare l’art. 6 co. 1, che ha attribuito alle Università autonomia 
organizzativa e contabile; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ed in particolare l’art. 7, comma 6 e successive 
modificazioni; 
VISTO l’Avviso di Selezione n. 871 del 27/10/2025, pubblicato sul sito web della Scuola IaD in 
data 27/10/2025 per il conferimento di due incarichi di collaborazione con contratto di lavoro 
autonomo da svolgersi nell’ambito del Progetto PNRR DEH-ALMA nell’interesse della Scuola 
Istruzione a Distanza dell’Università degli Studi di Roma Tor Vergata; 
PRESO ATTO che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 
sono scaduti il 10/11/2025; 
CONSIDERATO che occorre nominare la Commissione giudicatrice della predetta selezione; 

 
DECRETA 

La Commissione giudicatrice della selezione di cui all’avviso n. 871 del 27/10/2025 citata nelle 
premesse del presente decreto, è così costituita: 
-Prof.ssa Federica TROVALUSCI – Professoressa Associata – Dipartimento di Ingegneria 
dell’Impresa “Mario Lucertini” dell’Università degli Studi di Roma Tor Vergata – Presidente; 
-Dott.ssa Angela SPINELLI – Ricercatrice – Dipartimento di Storia, Patrimonio Culturale, 
Formazione e Società dell’Università degli Studi di Roma Tor Vergata – Componente; 
-Dott.ssa Tiziana GIORDANO – Area Funzionari – Scuola Istruzione a Distanza dell’Università 
degli Studi di Roma Tor Vergata – Componente con funzioni di Segretario. 
 

LA DIRETTRICE DELLA SCUOLA IAD 
Prof.ssa Federica Trovalusci 

 


		2025-11-13T16:14:19+0100
	FEDERICA TROVALUSCI




